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Vakfıkebir Belediye Başkanı Muhammet Balta, büyük uğraşlar verdikleri Organize Sanayi Bölgesinin, altyapısının tamamen,
elektrik işinin yüzde doksanının tamamlandığını, 5,5 kilometre uzunluğunda, 25 metre genişliğinde çift gidiş, çift geliş olarak yapılan
ulaşım yolunda çalışmaların devam ettiğini, 64 adet sanayi parselinin ise 31 adetini fabrika kurmak üzere iş adamlarına tahsis ettiklerini söyledi. 

VAKFIKEBÝR ÝÇÝN ÖNCE
ADALET SONRA HÝZMET
ÝÇÝN BU YOLA ÇIKTIM
Vakfıkebir Bağımsız Belediye Meclis Üyesi Adayı Gökmen Saral,
Büyükliman Postası Gazetesi Yazı İşleri Müdürü Ahmet Kamburoğlu'nu
ziyaret ederek adaylığı ile ilgili açıklamada bulundu.

OSB ÝLE ÇALIÞMAK ÝSTEYEN
TÜM VATANDAÞLARIMIZA
ÝÞ ÝMKANI SAÐLAYACAÐIZ 

VAKFIKEBİR'DE ÇIKAR, HAFTALIK BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE         FİYATI: 4,00   (KDV DAHİL)

> Sadık AYDIN 5'de

BÜYÜKLİMAN POSTASI GAZETESİ

B
aşkan Balta, “Tahsis 
ettiğimiz parsellerde 
yatırımcılarımız 

ilkbahar aylarında 
ruhsatlarını alarak 
fabrikaların inşaatlarına 
başlayacaklar. Üç bin kişinin 

istihdam edileceği Organize 
Sanayi Bölgemiz ile 
yöremizde çalışmak isteyen 
genç, yaşlı, bayan, erkek 
tüm vatandaşlarımıza iş 
imkanı sunacağız” dedi. 
“OSB'NİN HİKAYESİ İLE 

KİTAP YAZARIM” 
Vakfıkebir Organize Sanayi 
Bölgesinde bir kitap 
yazılacak kadar hikayenin ve 
emeğin olduğunu belirten 
Vakfıkebir Belediye Başkanı 
Muhammet Balta, “Çok 

büyük uğraşlar verdik, bu 
hizmette çok büyük emekler 
var. Bugün geldiğimiz 
noktada bacalar tütmeye 
hazırlanıyor. İnsanlarımıza 
ekmek kapısı olacak olan ve 
bir milyar TL civarındaki bir 

yatırımı ilçemize 
kazandırmanın gururunu ve 
heyecanını yaşıyoruz. Çok 
değerli bir yatırım geçmişten 
bugüne kadar kimin emeği 
varsa hepsine ayrı ayrı 
teşekkür ediyorum” dedi.

> Ahmet KAMBUROĞLU 2'de

DP GENEL BAÞKANI
UYSAL AÐASARDA

Demokrat Parti Genel Başkanı Gültekin Uysal Şalpazarı ilçesinde
aday tanıtımına katılarak esnaf ziyareti gerçekleştirdi.

> Mustafa ÖZCAN 5'de

Büyükliman’ın Nabzı
SAYFA 3'DE
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VAKFIKEBÝR KÝRAZLIKSPOR VE TRABZONSPOR
 Bilindiği üzere yazılarımı ara sıra spor 

konuları üzerine yazıyorum. Bu hafta da spor 

üzerine yazmaya karar verdim.

 Herkesin Trabzonspor olarak gündem 

yaptığı yazılarında biz, özellikle Büyükliman 

Bölgesi'ndeki sporu ele almaya çalışıyoruz. 

 Trabzon'da mahalli lig kurulduğundan 

buyana hep merkez takımlarının şampiyonluğu ile 

ligler sona ermiştir. 

 O yıllar, ilçe takımları tüm maçlarını 

Trabzon'da oynadıkları için, orası bir nevi onlara 

deplasmandı. Maddi acıdan da her maça Trabzon'a 

gitmek büyük bir  külfetti.

 Ne zaman ki, Vakfıkebir İlçe Stadyumu 

açıldı işler değişti. 

Bu statda Büyüklimanspor, Kirazlıkspor, 

Çarşıbaşıspor, Tonyaspor, Beşikdüzüspor, 

Çayıriçispor, İskenderlispor top koşturdu. O yıllar 

bunların arasından bir kulüp çıktı, amatörde esmeye 

başladı. 

 Bölgemizde Trabzon takımlarının 

şampiyonluk saltanatına son veren ilk spor 

kulübümüz oldu.

Bu kulüp maddi imkansızlıklardan dolayı ligden 

çekilen ve şuan faal spor faaliyetlerinde bulunmayan 

Vakfıkebir Kirazlıkspor'dur. 

 1988 yılında hizmete açılan Vakfıkebir İlçe 

Stadyumu'ndan sonra, taraftarıyla bütünleşerek 

Trabzon merkezi dışında ilkkez şampiyon olan 

Vakfıkebir Kirazlıkspor, Trabzon futbolunda bir 

milattır. 

Diğer ilçe takımlarının şampiyonlukları bu 

kulübümüzün şampiyonluğu ile başlar. 

 Onun için Trabzon futbolunda V. 

Kirazlıkspor'un yeri çok büyüktür. Spor tarihi 

yazılırken Trabzon'un ilk şampiyon ilçe takımı olarak 

yerini alacaktır.

 Bu güzide kulübümüz bu sıralar yokluklar 

içinde kıvrandı durdu. Hiç kimse derdin nedir diye 

sormadı. Aslında 1.amatör kümede yeni 

şampiyonluklar kovalaması gerekirken, ilgisizlik 

yüzünden 2. ligden bile çekilmek zorunda kaldı. 

 Bu karar, Başkan Muhammet Yıldız'ın aldığı 

bir karar değildi. Bu karar top yekun ilçe halkının 

aldığı bir karardır. Sen kendin bu işi yapabiliyorsan 

yap, yapamıyorsan bizi bu işe bulaştırma diyenlerin 

kararıdır. 

 Diğer yandan bütün Trabzon amatörünün 

ağabeysi durumunda olan Trabzonspor, geçmişte 

komşularına sahip çıkmadığı gibi, kendi öz evlatları 

olan kulüplere de sahip çıkmamaktadır. Böyle 

önemli kulüplerimize Trabzonspor'un destek olması 

lazım. Bir oyuncu eksik transfer edersin, bu kulüpleri 

yaşatırsın. Bu kulüplerin Trabzonspor'un bir parçası 

olduğunu yöneticiler unutmasın. 

 Trabzonspor öyle idare ediliyor ki, altyapısı 

konumunda olan amatör kulüplerle sanki bizim 

işimiz olmaz gibi davranılıyor. 

 Sadece mesaj kulüplere mi? 

Hayır!.. 

Trabzonlu futbolcular bile son yıllarda dışlanıyor. 

Öze dönüş denildi, kurulan kadroda kaç Trabzonlu 

var görüyoruz. Olanları da göndermenin hesapları 

içerisindeler. 

Geçmişi iyi okumak gerekir. 

Bu kulüp, Fenerbahçe'ye yenilmenin ne demek 

olduğunu bilmeyen oyuncularla bir yere varması 

zordur. Onun için kendi öz evlatlarımıza sahip 

çıkmamız gerekir. 

Bu konuda 1461 Trabzon ve Sebat Gençlik kulüpleri 

bir daha profesyonel liglerden düşmesine 

Trabzonspor Kulübü şartlar ne olursa olsun seyirci 

kalmamalıdır.

Bizim son diyeceğimiz budur.

Ahmet SARAÇ

GÖRÜNÜŞ

İMTİYAZ SAHİBİ
Melahat KAMBUROĞLU

İ L A N  T A R İ F E S İ
Tam Sayfa Reklam..................7.500 TL
Yarım Sayfa Reklam...............4.000 TL
1/4 Reklam.............................2.000 TL
Tüzük(1 Tam Sayfa)..............9.500 TL
Kongre.....................................1.000 TL
Zayi............................................250 TLSORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ

Ahmet KAMBUROĞLU
Cep: 0533 495 07 20

e-mail: kamburogluahmet@hotmail.com

Bu gazete ''Basın Ahlak İlkeleri''ne
uymayı taahhüt eder.

Vakfıkebir'de Çıkar, Haftalık Bağımsız Siyasi Gazete

Büyükliman
Postası

MUHABİR
Sadık AYDIN

e-mail: sadikmuhtar71@gmail.com
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Alper Özkan KARAGÖL
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İSTANBUL TEMSİLCİSİ
Mehmet KAMBUROĞLU

Tel :0 212 544 93 00
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Gökhan ŞAHİN
0 532 521 39 95
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Ahmet SARAÇ
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Mehmet Bülent ALP - Ziya FİDAYE

ŞALPAZARI TEMSİLCİSİ
Mustafa ÖZCAN

05.03.2024

Vakfıkebir Belediye Başkanı Muhammet Balta, büyük uğraşlar verdikleri Organize Sanayi Bölgesinin, altyapısının tamamen,
elektrik işinin yüzde doksanının tamamlandığını, 5,5 kilometre uzunluğunda, 25 metre genişliğinde çift gidiş, çift geliş olarak yapılan
ulaşım yolunda çalışmaların devam ettiğini, 64 adet sanayi parselinin ise 31 adetini fabrika kurmak üzere iş adamlarına tahsis ettiklerini söyledi. 

OSB İLE ÇALIŞMAK İSTEYEN TÜM
VATANDAŞLARIMIZA İŞ İMKANI SAĞLAYACAĞIZ 

B
aşkan Balta, “Tahsis ettiğimiz 
parsellerde yatırımcılarımız 
ilkbahar aylarında ruhsatlarını 

alarak fabrikaların inşaatlarına 
başlayacaklar. Üç bin kişinin 
istihdam edileceği Organize Sanayi 
Bölgemiz ile yöremizde çalışmak 
isteyen genç, yaşlı, bayan, erkek 
tüm vatandaşlarımıza iş imkanı 
sunacağız” dedi. 
“OSB'NİN HİKAYESİ İLE KİTAP 
YAZARIM” 
Vakfıkebir Organize Sanayi 
Bölgesinde bir kitap yazılacak kadar 
hikayenin ve emeğin olduğunu 
belirten Vakfıkebir Belediye Başkanı 
Muhammet Balta, “Çok büyük 
uğraşlar verdik, bu hizmette çok 
büyük emekler var. Bugün 
geldiğimiz noktada bacalar tütmeye 
hazırlanıyor. İnsanlarımıza ekmek 
kapısı olacak olan ve bir milyar TL 
civarındaki bir yatırımı ilçemize 
kazandırmanın gururunu ve 
heyecanını yaşıyoruz. Çok değerli 
bir yatırım geçmişten bugüne kadar 
kimin emeği varsa hepsine ayrı ayrı 
teşekkür ediyorum” diye konuştu. 
“BÜYÜK EMEKLER VERİLDİ” 
Başkan Muhammet Balta, “Sanayi 
ve Teknoloji bakanlığının kredi 
desteği kurulan Vakfıkebir Organize 
Sanayi Bölgemizin yer seçimi 22 
adet kurumun temsilcilerinden 
oluşan heyetin katılımı ile 16 
Haziran 1998 tarihinde mahallinde 
yapılmıştır. 22 Ekim 1999 tarihinde 
yer seçimi kesinleşerek Bakanlık 
onayı ile tüzel kişilik kazanmıştır. İl 
Özel İdaresi ile Ticaret ve Sanayi 
Odasının  % 50'şer katılma payı 
oranları ile 14 Aralık 2000 tarihli 
kuruluş protokolü; Vakfıkebir 
Belediyesinin de Müteşebbis 
Heyete dahil olması ile 26 Temmuz 
2001 tarihinde yeniden 
düzenlenmiştir.  Vakfıkebir Organize 
Sanayi Bölgesi Müteşebbis Heyeti; 
Trabzon Yatırım İzleme ve 
Koordinasyon Başkanlığı (%40), 
Vakfıkebir Belediyesi (%30) ve 
Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası 
(%30) kurucu ortaklarından 
oluşmaktadır. Vakfıkebir Organize 
Sanayi Bölgemiz 1999 yılı yatırım 
programına dahil edilerek 2000 
yılında kamulaştırma çalışmalarına 
başlanılmıştı.

“2018 YILINDA KAMULAŞTIRMA 
ÇALIŞMALARI TAMAMLANDI” 
Organize Sanayi Bölgemizin 
sınırları içerisinde bulunan 129 
parsele ilişkin kamulaştırma 
çalışmaları devam ederken 2003 yılı 
yatırım programından çıkarılan 
bölgemiz 2004 yılı ek bütçesinde 
yeniden yer almış ancak yatırım 
programına alınamamıştı. 2010 
yılında tekrar yatırım programına 
alınan bölgemiz; mevzuatta yapılan 
“Yatırım Programına yeni OSB 
projesi alınmasında il genelindeki 
mevcut OSB'lerin en azda %75'inde 
inşaata veya üretime başlanmış 
olunması şartı aranacaktır” 
düzenlenmesine istinaden 2011 yılı 

yatırım programına dahil 
edilmemiştir. 2013 yılında Doğu 
Karadeniz Kalkınma Ajansı 
tarafından yapılan fizibilite 
çalışmasında Vakfıkebir Organize 
Sanayi Bölgesinin bölge 
kalkınmasına büyük katkı 
sağlayacağı belirtilmiş;  aynı yıl 
2014 yılı ek yatırım programına 
alınması için Bakanlığa başvuru 
yapılmış ve yatırım programına 
alınmıştır. Devam eden 
kamulaştırma çalışmaları; toplamda 
10.128.025,00 TL kamulaştırma 

kredisi kullanılarak 2018 yılı 
Temmuz ayında tamamlanmıştır.        
“64 SANAYİ PARSELİ 
BULUNUYOR” 
810 dönümlük arazi üzerine faaliyet 
gösterecek olan Vakfıkebir Organize 
Sanayi Bölgemize ait hazırlanan 
1/5000 ve 1/1000 Ölçekli İmar 
Planları 05.04.2018 tarihinde 
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 
tarafından onaylanmıştı. Planlama 
alanında 3 adet 10.001-20.000 m² D 
tipi, 13 adet 7.001-10.000 m² C tipi, 
21 adet 5.001-7.000 m2 B tipi, 28 
adet 3.000-5.000 m2 A tipi olmak 
üzere toplam 64 adet sanayi parseli 
yer almaktadır. 
“ELEKTRİK ŞEBEKESİ” 

Elektrik Şebekesi Yapım İşi ihalesi 1 
Nisan 2021 tarihinde gerçekleştirildi. 
Yüzde doksanlık kısmı tamamlandı. 
Önümüzdeki günlerde kalan kısmı 
da tamamlanacak. 
“ALTYAPI TAMAM” 
2018 yılında proje çalışmalarına 
başlanılan Altyapı Yapım İşi, ihalesi 
28 Temmuz 2020 tarihinde 
Ankara'da Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığında gerçekleştirilmişti.  
Altyapı yapım işi kapsamında; OSB 
alanı içerisindeki yollar, içmesuyu, 
atıksu, yağmursuyu ve telekom 

altyapı şebekesine ait inşaat 
işlerinin yapım çalışmaları tamamen 
bitti. OSB içerisindeki yolların parke 
döşeme çalışmaları sürüyor. Artık 
fabrikalar kurulmaya başlanılacak. 
“25 METRE GENİŞLİĞİNDE YENİ 
YOL”
OSB'ye ulaşımı sağlayacak olan 
yeni yol 5,5 kilometre uzunluğunda, 
25 metre genişliğinde çift gidiş, çift 
geliş olarak ilçemizin imar planlarına 
işlenmişti. Karayolları Bölge 
Müdürlüğü tarafından karayolları 
ağına alınan ve karayolları 
standartlarına uygun şekilde 
projelendirilen bağlantı yolunun 
ihalesi 08 Ağustos 2019 tarihinde 
yapılmıştı. Yeni Organize Sanayi İl 
Yolunun arazide yol yapım 
çalışmaları devam ediyor. Bir ile bir 
buçuk yıl içerisinde yolunda 
bitireceğiz. 
“TEŞEKKÜR EDİYORUM” 
Böyle önemli bir yatırımın ilçemize 
gelmesini sağlayan Başta 
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep 
Tayyip Erdoğan olmak üzere, 
Bakanımız Sayın Mehmet Fatih 
Kacır'a, önceki dönem Sanayi ve 
Teknoloji Bakanımız Sayın Mustafa 
Varank'a, Ulaştırma ve Altyapı 
Bakanımız  Sayın Abdulkadir 
Uraloğlu'na, önceki dönem 
Ulaştırma ve Altyapı Bakanımız 
Sayın Mehmet Cahit Turhan'a ve 
Sayın Adil Karaismailoğlu'na, AK 
Parti Trabzon Milletvekillerimize,  
25.26.27. dönem AK Parti Trabzon 
Milletvekilimiz Sayın Muhammet 
Balta'ya, önceki dönem AK Parti 
Trabzon Milletvekillerimize, Trabzon 
Valimiz Sayın Aziz Yıldıram'a, 
Trabzon Büyükşehir Belediye 
Başkanımız Sayın Murat 
Zorluoğlu'na, Karayolları Genel 
Müdürümüze ve Bölge 
Müdürlerimize, Ticaret Sanayi 
Odamızın Başkanı Suat 
Hacısalihoğlu ve yöneticilerine 
şükranlarımızı sunuyoruz. OSB'miz 
için geçmişten günümüze emek 
veren tüm Bakanlarımıza, 
Valilerimize, Milletvekillerimize, 
Kaymakamlarımıza, Belediye 
Başkanlarımıza, siyasetçilerimize ve 
katkısı olan herkese şahsım ve 
ilçem adına bir kez daha teşekkür 
ediyorum” dedi.   



Temel ihtiyaçlarını karşılamada yörenin iyi imkânlara 
sahip ve yetenekli olması erken Cumhuriyet 
döneminde dışarıya göçü geciktirmiştir. Öyle ki bu 
kendi kendine yeterlilik büyük şehirlere göçü sınırlamış 
ve 1960'larda ki Almanya'ya işçi göçü dışında ciddi bir 
göç yaşanmamıştır. Daha sonra nüfusun artmasıyla ve 
geleneksel üretim çeşitliliğinin bazı içsel ve dışsal 
nedenlerle azalmasıyla 1970'lere doğru büyük 
şehirlere göç hızlanmıştır. Yörede büyük şehirlere 
göçün geç olmasının en belirgin sonucu bugün iş 
dünyasında girişimci sayısının diğer Trabzon ilçelerine 
kıyasla daha düşük kalmasıdır. Çünkü 1970'lerden 
önce büyük şehirlere göçenler çok küçük bütçelerle 
elde ettiği varlıkların birikimlerini sermayeye 
dönüştürerek kısmen girişimci olmayı da başarmıştır. 
Ayrıca piyasaların henüz doymamış ve bakir olmasının 
sağladığı uygun koşullar da bu girişimcilikte olumlu 
etki yaratmıştır. 
Şalpazarı'ndan şehirlere göçün bu uygun koşulların 
aleyhte değiştiği dönemlere denk gelmesi girişimcilik 
fırsatını güçleştirmiş ve yöre insanının büyük 
şehirlerde daha çok çalışan iş gücüne ve küçük esnaf 
sınıfına eklenmesini sağlamıştır. 
 Bugün gerek yörede yaşayan gerekse de şehirlerde 
yaşayan ilçe nüfusuna kayıtlı genç nüfusun içinde 
epey bir işsiz nüfus bulunduğu gözlenmektedir. Yeterli 
eğitim de almayan bu genç nüfusu yine yörenin bazı 
geleneksel üretim bilgileriyle donatarak ekonomide 
aktif hale getirilmesi mümkündür. 
Şalpazarı İlçemizde Arıcılık ve Hayvancılık 
Artırımına Gidilmeli; Trabzon İli Şalpazarı ilçemizde 
2023 istatistik verilerine göre 5717 koyun, 231 keçi. 
5691 inek, 1700 kanatlı, 5854 Arılı kovan 96 Arıcılık 
İşletmesi vardır.
Şalpazarı ilçemizin ora çeşitliliği açısından oldukça 
zengin çok kaliteli ballı bitki çeşitliliğinin bulunması 
arıcılık açısından bölgemize coğra bir değer 
katmaktadır. Bu yönüyle bölgemizin Ağasar balı adıyla 
markalaşarak ayrıca coğra işaret alarak farklılığını 
ortaya koyması gerekmektedir.
Şalpazarı genelindeki TUİK istatistiklere ilçedeki 
nüfusu baz aldığımızda kişi başına 2 koyun yapıyor. 
Buradaki toplam koyun sayısın İlçe nüfusuna 
böldüğümüz zamanda hesap ortada. İlçedeki nüfusu 
baz aldığımızda inek sayısı da koyun sayısı gibi 2 bu 
da İlçe ekonomisi için dışa bağımlı olarak tüketim 
yapıyoruz anlamına geliyor. Oysaki İlçemiz diğer 
İlimizin diğer İlçelerine göre otlak ve yaylacılık 
anlamında çok zengin bir araziye sahip ancak burada 
şunu göz ardı yapmayalım artan yem yatları ve buna 
benzer maliyetlerin artmasıyla artık ata mesleği baba 
mesleği diye bunlara rağbet olmuyor. Ben şuna 
inanıyorum ki eskiye dönüşler yavaş başlayarak yine 
Şalpazarı İlçemiz üreterek tüketen İlçe konumuna 
gelecek.
70 -80'li Yıllarda Köylü Annemiz 1 kg Tereyağı İle 
İhtiyaçlarını Alırdı
Ben buna  şahit olanlardanım Merhum dedem Hacı 
Halil Usta Şalpazarı İlçe merkezindeki Çarşamba ve 
Cuma günleri açtığı Bakkaliye dükkanına Çarşamba 
günleri İlçeye bağlı mahallerden gelen köylü kadınlar 
gerçek yoğurt yağını getirdi. Köyden getirdiği yağı sata 
ve bunun parasıyla acil ihtiyaç malzemesi, tuz, evza 
(kibrit) küçük paket çay, şeker, gaz lambası tili ve ışık 
camı bazı köylü anneler buna ilaveten evlerinden 
getirdikleri tereyağının yanı sıra yumurta da getriler 
900 gramlık zeytinyağı alırlar evde küçük süt içen 
çocuklarına mama için uzun bisküviden alarak köye 
dönerlerdi. Bir ay sonra yine gelirlerdi bu seferki 
gelişlerinde Zeytin yağı şişesini getirerek doldurmak 
isteyen anneler utanarak çocuk oyuncak için şişenin 
kapağını almış Halil efendi derdi. Annede mısır 
koçanından şişeye kapak yaptığını gördüğümüz o 
günlere hatırlamak olmazdı. Devamı Haftaya 3. 
Bölümde Görüşmek Üzere

AĞASAR'DAN
BÜYÜKLİMAN'A BAKIŞ

İLÇEMİZE CAN SUYU OLACAK
DOKUNUŞLAR OLABİLİR

Mustafa ÖZCAN

Vakfıkebir;
Vakfıkebir'de Gençlik şöleni, 
hamsi partisinde ilçe sınıfta 
kaldı. Taşımalı öğrenciler 
hamsi yemeğe getirildi. 
Vakfıkebir'de oy bile 
kullanmayacakları ortaya 
çıktı. Sadece kalabalık olsun 
diye AK Gençlik böyle bir 
oluşum yapmış oldu. AK 
Gençlik yapmış olduğu bu 
yanlışlarla birlikte sınıfta 
kalmış oldu. Bu seçim 
döneminde AK Parti'ye zarar 
vereceklerini unutmuşlar. Her 
yapılan yanlış hareket, AK 
Parti'ye yol, su, elektrik olarak 
geri dönmeye devam ediyor. 
Yapılan yanlışların büyükleri 
tarafından uyarılmadığı, elini 
tutmadığından dolayı 
kaynaklanıyor. 

Başkan Adayı Muhammet 
Balta, Hamsi partisine misafir 
olarak gittiği ve programın ev 

sahipliğini AK Gençlik 
yaptığını söyledi. Yapılan bu 
program, insanlar tarafından 
tepki toplarken, oradaki 
organizasyonun eksilikleri de 
İlçe Başkanı ile gençlik kolları 
başkanına atılmış oldu.

Vakfıkebir AK Parti'nin adayı 
Muhammet Balta, 
çalışmalarına hız kesmeden 
devam ediyor. Ev ev kapı 
kapı dolaşarak insanlardan oy 
istemeye devam ediyor. 
Darılanları bir bir ziyaret eden 
Başkan Balta, insanların 
gönüllerini de almasını iyi 
biliyor. Kendini anlattığı 
taktirde de insanların güvenini 
kazanmaya devam ediyor. 
 
Vakfıkebir'deki Bağımsız 
Adaylar Fuat Koçal, Ahmet 
İhsan Hacıfettahoğlu ve 
Hamide Kutoğlu, onlarda 
çalışmalarına ara vermeden 

devam ediyor. Onlarda kapı 
kapı dolaşıp oy istiyorlar. 
İnsanlarının güvenini 
kazanmaya devam ediyorlar.

Yeniden Refah Partisi 
Vakfıkebir Belediye Başkan 
Adayı Erdal Sayın, ilçede 
mütevazi ve kibar 

davranışlarıyla birlikte 
seçmeni etkileyeme devam 
ediyor. Meclis üyesi adayları 
ise onu yalnız bırakmamaları 
insanlarında güvenini bir 
nebzede arttırmış oluyor.

Cumhur İttifakı meclis 

listesindeki tepkiler, bağımsız 
adaylar ile Yeniden Refah'ın 
adaylarına yarayacak. Çünkü 
o listede olmaması 
gerekenlere tepkiler var ve 
çığ gibi büyümeye devam 
ediyor. Bu tepkilerle diğer 
partilerin ve bağımsızların 
işine gelmiş oluyor. Her oy 

demek bir aday çıkartmak 
demek olduğunu 
unutmasınlar…
                 *  *  *  *
Beşikdüzü;
Demokrat Parti Beşikdüzü 
Belediye Başkan Adayı 
Ramis Uzun ve Meclis Üyesi 

adayı Zülküf Dilli ile 
çalışmalarına aralıksız devam 
ediyor. Beşikdüzü'nde 
seçmenin kafası karışık, 
birçok aday var. Ama o 
adaylar arasından en şalsı 
olanı Ramis Uzun…
                 *  *  *  *
Tonya;
AK Parti Tonya'da gövde 
gösterisi yaptı. Eski Bakan, 
Milletvekilleri, belediye 
başkan adayları gibi birçok 
isim geçen hafta sonu 
Tonya'da miting yaptı. Tonya 
halkı bir kez daha Beşel'den 
yana olduğunu yapılan 
tanıtımla birlikte gösterdi. 
Diğer Bağımsız Aday Veysel 
Kurt, yapılan bu mitingle 
birlikte Osman Beşel'in 
gölgesinde kaldı. 
                 *  *  *  *
Şalpazarı;
Kurukız Hız Kesmiyor; 
Şalpazarı Cumhur İttifakı 

Belediye Başkan adı Refik 
Kurukız adeta 24 saati dolu 
dolu yaşıyor. İlçesindeki 
programlarını takip ediyor 
Şalpazarı'nın kalbinin yarısı 
sayılan İstanbul'daki düğün 
dernek programlarını da ihmal 
etmeyerek geçtiğimiz 
Cumartesi günü İstanbul'da 
Şalpazarı Eğitim Kültür Sanat 
ve Turizm Derneği ve Trabzon 
Dernekler Federasyon 
Başkan yardımcısı Hasan 
Keskin'in düğün merasimine 
katılarak yine seçmenleriyle 
istişarelerde bulundu.

Demokrat Parti, Şalpazarı'nda 
Genel Başkan Gültekin 
Uysal'ın katılımıyla gövde 
gösterisi yaptı. Belediye 
Başkan Adayı Metin Günay, 
Meclis Üyesi adayı Fehmi 
Cengiz aday tanıtım töreninin 
ardından saha çalışmalarına 
hız verdi.
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5 yıl boyunca bana ve ek�p arkadaşlarıma verd�ğ�n�z bu onurlu ve gururlu görev� 
layıkıyla yer�ne get�rmek �ç�n mücadele ett�k. S�zlerden aldığımız güç �le b�rl�kte 
s�zler�n h�zmetkarı olduk. B�zlere verd�ğ�n�z destek �ç�n s�zlere m�nnettarız. Yen� 
dönemde de s�zlere h�zmet etmek adına ek�p arkadaşlarımızla b�rl�kte yola çıktık. Bu 
onurlu görev� başarab�lmek �ç�n s�zler�n desteğ�ne �ht�yacımız var. Yaptıklarımız 
yapacaklarımızın tem�natıdır. S�zler� saygı, sevg� ve muhabbetle selamlıyoruz.

HÜRRİYET MAHALLESİ MUHTAR ADAYI
VE İHTİYAR HEYETİ ÜYELERİ

Ömer ÇALIK

Ahmet AÇICI

Ahmet KARACA

Mahmut BOZ

İhsan DOLGUN

Okan KOMUT

Faruk TAHMAZ

Hikmet KARADENİZ

AHMET
SİNAN

VAKFIKEBİR İLÇEMİZİN HÜRRİYET MAHALLESİNDE YAŞAYAN GÜZEL İNSANLARI.

OĞUZHAN YILMAZ
VAKFIKEBİR BAĞIMSIZ BELEDİYE

MECLİS ÜYESİ ADAYI

HALKIN SESİ
HALKIN SÖZCÜSÜ

05.03.2024
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VAKFIKEBİR İÇİN ÖNCE
ADALET SONRA HİZMET
İÇİN BU YOLA ÇIKTIM
Vakfıkebir Bağımsız Belediye Meclis Üyesi Adayı Gökmen Saral, Büyükliman Postası Gazetesi
Yazı İşleri Müdürü Ahmet Kamburoğlu'nu ziyaret ederek adaylığı ile ilgili açıklamada bulundu.

DP GENEL BAŞKANI
UYSAL AĞASARDA
Demokrat Parti Genel Başkanı Gültekin Uysal Şalpazarı
ilçesinde Aday Tanıtımına Katılarak Esnaf ziyareti gerçekleştirdi.

Y
urdumuz genelinde 1 Mart 
2024 Pazar günü 
yapılacak olan mahalli 

idareler seçimleri çalışmaları hız 
kesmeden devam ediyor. 
Demokrat Parti Genel Başkanı 
Gültekin Uysal Trabzon 
Şalpazarı DP Belediye Başkanı 
Metin Günay'ın davet üzerine 
İlçeye geldi. Genel Başkan'ın 
İlçeye girişinden konuşmaların 
yapılacağı alana kadar sevgi 
çemberi eşliğinde sık sık yolu 
kesilerek kendisiyle konuşmak 
selfi yapmak fotoğraf çektirmek 
isteyenler eşliğinde İlçe 
merkezine geldi. İlçe 
merkezinde Şalpazarı İlçesine 
özgü bayanlar eşliğinde genel 
Başkan Uysal çiçeklerle 
karşılandı. Ardından da Seçim 
çalışmaları için otobüs üzerinde 
konuşmada bazı sıkıntılar oldu. 
Ancak seçim saha 
çalışmalarında tek Çare Son 
Çare Selvitop Şalpazarı için 
diyen Büyük Birlik Partisi seçim 
aracından otobüse çekilen kablo 
ile konuşma gerçekleşti.
“NİYET HAYIR, AKIBET 
HAYIRDIR”
Cengiz ve Günay'dan Kısa 
Konuşma; Şalpazarı İlçesinin 
Belde olduğu dönemlerde DP 
Belediye Başkanlığı yapan 
merhum Hacı Hasan Hüseyin 
Cengiz anıldı ardından bir 
dönem Belediye Başkanlığı 
görevinde bulunan Fehmi 
Cengiz Başkan da bildik 
konuşmalarını yaptı. Daha sonra 
Belediye Başkan Adayı Metin 
Günay'da İlçede yaptığı İlçe 
Başkanlığı ve Belediye Meclis 
üyeliği dönemlerindeki 
çalışmalardan kesitle 

sunumunda bulundu. Günay ben 
daha sözü uzatmadan sözü 
sahibine Genel Başkanım 
Gültekin Uysal'a bırakıyorum o 
sizlere gerekenleri anlatacak 
dedi. Genel Başkan Uysal 
Konuşmasına Başlarken 
öksürük apnesi tuttu; Uysal 
desene bayağı yükseldik 
Ağasar'ın havası bizi çarptı 
galiba diyerek konuşmalarına 
başladı. Demokrat Parti Genel 
Başkanı Gültekin Uysal niyet 
hayır, akıbet hayırdır diye 
çıktığımız bu yolda her daim 
milletin vicdan hizasında duran 
zihniyet siyasi hareket olarak 
yola çıktık.
“DÜN MİLLET DEDİK, BUGÜN 
DE MİLLET DİYORUZ”
Uysal, Günay'a destek istedi; DP 
Genel Başkanı Uysal Partisi 
tarafından Trabzon Şalpazarı 
İlçe merkezinde düzenlenen 
aday tanıtım programında 31 
Mart 2024 pazar günü yapılacak 
olan seçimlerin hayırlara vesile 
olmasını diledi. Uysal dünde 
millet dedik, bugün de millet 
diyoruz değerli Şalpazarılı 
kardeşlerim Şalpazarı Belediye 
Başkan adayı Metin Günay'a 
desteğinizi istiyoruz. Genel 

Başkan Uysal; Belediyeciliğin 
kaynak üretmek ve üretilen 
kaynağı da etkin kullanmak 
olması gerektiğini altını çizerek 
hep beraber milletin huzuruna 
millet adına bu vazifeye talibiz. 
Allah yolumuzu açık etsin 
diy0rum ben hep şuna inandım 
hep doğru yolda olanların 
görünmez orduları vardır. 
Konuşma programı Demokrat 
Parti Genel Başkan yardımcısı 
ve İzmir Milletvekili Ali Haydar 
Altıntaş'ın konuşmasıyla son 
buldu.
Genel Başkan Uysal Şalpazarı 
Esnaf ziyareti gerçekleştirdi; 
Uysal'ın Şalpazarı aday tanıtım 
toplantısı konuşmasın ardından 
İlçe turu yaptı. Bu İlçe turu 
esnasında Şalpazarı Belediye 
Başkanı yardımcısı Mustafa 
Özendi ve muhtarlar ile fotoğraf 
karesinde yer aldı. İlçe esnaf 
ziyareti sonrasında Türkiye'nin 
en büyük tekstil atölyesi 
''Anadolu Şapka'' üretim 
atölyesini ziyaret ederek genç iş 
insanı Ömer Özdemir'e 
çalışmalarında başarılar diledi. 
Ardından İlçe esnaf ziyareti 
bitimin ardından Şalpazarı 
İlçesinden ayrıldı.

rabzon İl Milli Eğitim 

TMüdürü Hasan Uygun, 
Vakfıkebir İlçe Milli Eğitim 

Müdürü Ahmet Altın ve Şube 
Müdürü Ömer Baştan, 
Bakanlığın Geleneksel Çocuk 
Oyunları Projesi kapsamında 
Vakfıkebir Büyükliman İlkokulu 
Yazarlık Atölyesi'nde görsel 
tasarımlar eşliğinde düzenlenen 
"Dedemin Oyunları, Ninemin 
Oyuncakları" isimli etkinliğe 
katılarak öğrencilerin oyunlarına 
eşlik ettiler.
“DEDEMİN OYUNLARI, 
NİNEMİN OYUNCAKLARI”
Vakfıkebir Büyükliman İlkokulu 
Yazarlık Atölyesi sınıfında Milli 
Eğitim Müdürlüğü tarafından 
yürütülen Suya Yazanlar Projesi 
kapsamında Dedemin Oyunları, 
Ninemin Oyuncakları Yaratıcı 
yazarlık atölyesi görsel 
tasarımları eşliğinde etkinlikler 
gerçekleştirildi. Eski çocuk 
oyunlarının şimdiki ve gelecek 

nesillere aktarılmasını 
sağlayarak boş kalan sokakların 
çocuk sesleriyle yeniden 
şenlendirilmesi amacıyla hikâye, 
tekerleme, sayışma,  yazma ve 
oyun etkinlikleri yapılmıştır. İl 
Milli Eğitim Müdürü Hasan 
Uygun'un katılımı ile okul 
bahçesinde öğrencilerle oyunlar 
oynandı ve oyun alanı 
tasarımlarını yerinde inceledi. 
“TÜM ÖĞRENCİLERİ TEBRİK 
EDİYOR, BAŞARILARININ 
DEVAMINI DİLİYORUZ”
Trabzon İl Milli Eğitim Müdürü 
Hasan Uygun, "Dilimizin 
Zenginlikleri" ve "Suya Yazanlar" 
projeleri kapsamında Vakfıkebir 
Fen Lisesinde düzenlenen 
atölye çalışmalarına, Vakfıkebir 
Büyükliman İlkokulunda 
Dedemin Oyunları, Ninemin 
Oyuncakları Yaratıcı yazarlık 
atölyesi çalışmalarına ve 
Vakfıkebir Adnan Demirtürk 
İlkokulu öğrencileriyle masal 

okuma ve masal kitabı boyama 
etkinliklerine katıldık. 
Müdürlüğümüzce yürütülen 
Suya Yazanlar Projesi 
kapsamında Vakfıkebir Fen 
Lisesinde düzenlenen atölye 
çalışmalarına katıldık. Yazarlık 
üzerine ilham verici deneyim 
yaşatıldığı, Vakfıkebir Fen Lisesi 
ve Kemaliye Adnan Demirtürk 
İlkokulu iş birliğiyle 
gerçekleştirilen etkinliklerde 
öğrencilere yazma çalışmaları 
yaptırıldı ve masal yorumlama 
etkinlikleri düzenlendi. Bizde bu 
etkinliklere katılarak 
öğrencilerimizin çalışmalarını 
yakından görme fırsatı 
yakaladık dedi. Atölye 
çalışmalarına katılan Müdür 
Uygun, öğrencilerle samimi bir 
sohbet gerçekleştirdik. 
Etkinliklere katılan tüm 
öğrencileri tebrik ediyorum, 
başarılarının devamını diliyoruz 
dedi.

31 Mart 2024 tarihinde yapılacak 
Mahalli İdareler seçimlerinde 
Vakfıkebir Bağımsız Belediye 
Meclis Üyesi Adayı Gökmen 
Saral, Vakfıkebir için önce adalet 
sonra hizmet için bu yola çıktım 
dedi. Belediye Meclis Üyesi 
Adayı Gökmen Saral; “Vakfıkebir 
için önce adalet sonra hizmet 
için bu yola çıktım. Allahın 
izniyle Vakfıkebir Belediye 
Meclisinde susan değil halkın 
sesi olacağım.30 yıllık ticari 
hayatımda dürüst ilkeli ve her 
şeyden önemlisi doğruluktan 
şaşmadım. Ben bu milletimin 
hizmetkarı oldum ve olmaya 
devam edeceğim. Artık bazı 
siyasi tatminsizliklere son demek 
ve önce adaleti savunmak, eşit 

hizmet, zengini, fakiri ayırt 
etmeden dürüst siyaset ve 
hizmet etmek adına bu görevi 
kendimde bir yük hissettiğim için 
bu göreve talip oldum. Kesinlikle 
bir çıkar, menfaat ve koltuk 
sevdalısı değilim. Üzerimdeki bu 
sorumluluğun farkındayım. Eğer 
nasip olur halkımız bana bu 
görevi verirse layıkıyla 
yapacağım. Hickimseye hiçbir 
kuruma ya da siyasi oluşuma 
küs değilim kesinlikle. Her şey 
nasip kısmetin önüne geçemez. 
Cenabı Allah neyi nasıl nasip 
ederse onu yaşıyoruz. Önce 
adalet, dürüstlük, sözünün eri 
insanları kişiselleştirmeden 
hakkı savunarak layıkıyla bu 
görevi yapacağıma eminim. 

Destek veren, vermeyen ya da 
veremeyen herkese şimdiden 
teşekkür ederim. Önemli olan bu 
bayrağı kim alırsa işini layıkıyla 
yapsın. Bu yolda üzülmek ve 
kırılmak yok. Bu yolda küsmek 
darılmak yok. Bu yolda adil ve 
adaletli olmak var. 
Vakfıkebir'imize hizmet yolunda 
daima birlikte çalışmak dileğim 
var. Yıkıcı değil yapıcı olmak 
amacım var. Birlikte 
gözbebeğimiz Vakfıkebirimiz için 
el ele daha güzel yarınlara 
kavuşmak tek amacımızdır. Bu 
bağlamda çalışacağım. Bu 
duygu ve düşüncelerle 31 Mart 
yerel seçimlerinde tüm adaylara 
başarılar diliyorum. Kazanan 
Vakfıkebir olacaktır dedi.

SİMİTÇİ SARAÇ'I KAYBETTİK
Büyükliman Postası Gazetemizin yazarlarından olan Ahmet Saraç'ın ağabiyisinin oğlu (yeğeni)
simitçi Mehmet Saraç (55), evine giderken geçirdiği trafik kazası sonucu hayatını kaybetti.

lay 29 Şubat 2024 Perşembe saat 

O18.30 civarlarında Beşikdüzü ilçesi 
Vardallı Mahallesi'nde meydana 

geldi. Yoldan karşıya geçerken karşı yönden 
gelen aracın çarpması sonucu 
Beşikdüzü'nün sevilen simitçilerinden olan 
Mehmet Saraç, olay yerinde hayatını 
kaybetti.
Cenaze namazı 01 Mart 2024 Cuma günü 
Cuma namazına müteakip Beşikdüzü Eski 
cami'de kılınacak Vardallı Mahallesi'ndeki 
aile kabristanlığında toprağa verildi.  Saraç 
evli ve 3 çocuk babasıydı. Başta gazetemizin 
yazarı Ahmet Saraç olmak üzere tüm Saraç 
ailesine başsağlığı diliyoruz.

DEDEMİN OYUNLARI,
NİNEMİN OYUNCAKLARI
Trabzon İl Milli Eğitim Müdürü Hasan Uygun beraberinde Vakfıkebir İlçe Milli
Eğitim Müdürü Ahmet Altın ile birlikte “Geleneksel Çocuk Oyunları, Dilimizin
Zenginlikleri ve Suya Yazanlar Projelerinde” öğrenciler ile keyifli vakit geçirdiler.

05.03.2024

Mustafa ÖZCAN

ORTAK ÇALIŞMAYLA KAYITDIŞI
İLE MÜCADELE ETMELİYİZ
Trabzon Vergi Dairesi Başkanı Ahmet Günçavdı ve beraberindeki heyet
Vergi Haftası nedeniyle Trabzon Ticaret ve Sanayi Odasını ziyaret etti.

T
TSO Başkanı Erkut 
Çelebi, verginin önemine 
değinerek, "İlgili 

kurumların ortak çalışması ile 
kayıtdışılık mutlaka 
önlenmelidir. Kayıtdışı bir 

işletme devlete 
yükümlülüklerini yerine 
getirmediği gibi çevresindeki 
işletmelerle de haksız rekabet 
yaratmaktadır. Turizm 
sezonunda özellikle bu konuya 

ağırlık verilmesi, her sektördeki 
kayıtdışı işletmelerle mücadele 
edilmesi lazım" dedi.
Trabzon Vergi Dairesi Başkanı 
Ahmet Günçavdı ise vergi 
bilincinin toplumun her 
kesimine kazandırılması 
gerektiğini vurgulayarak, "Vergi 
bilincinin ilköğretim seviyesinde 
çocuklara kazandırılması 
gerek. Verginin gerek vatandaş 
sorumluluğu gerekse devlet 
işlerinin yürütülmesi açısından 
öneminin gelecek nesiller 
tarafından da kavranması için 
çalışmalar yapılmalı" dedi.




